Governo Municipal de

QUIXE~OB

Rubrica

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE ADENDO 01 AO EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 05031601 23-PERP

A Secretaria de Administração e Finanças faz saber a todos, que se acha aberto o
A 	Ir 	AI A ( EDITAI- ,-1, 	 •.so Afl)4A4')) D presente 	 • ,-. UL) 1 	 Llt..lLcU,IJI RI 1 VJU.J IUU

cujo  objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
LOCAÇOES DE MAQUINAS COPIADORAS, COM COBERTURA TOTAL DE
PEÇAS, SUPRIMENTOS E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, DE

. 	INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, na modalidade Pregão
Eletrônico, conforme o que se segue: 1 - DAS ALTERAÇOES NO PREAMBULO
DO EDITAL-  ONDE SE LE:  Início do recebimento das propostas e habilitação:
28/03/2023, às OOhOOmin; Fim do recebimento das propostas e habilitação:
11/04/2023, às 11:59h; Abertura das propostas: 12h do dia 11104/2023; Início da
sessão de disputa de preços: 14h00min do dia 11/04O23; LEIA-SE  início do
recebimento das propostas e habilitação: 13/04/2023, às OOhOOmin; Fim do
recebimento das propostas e habilitação: 26/04/2023, às 11:59h; Abertura das
propostas: 12h do dia 26/04/2023; Início da sessão de disputa de preços: 14h00min
do dia 26/04/2023; Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original e seus
anexos, não mencionados neste ADENDO, seguem o disposto no Edital. O adendo
encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor
Salviano Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE; no endereço
eletrônico www.bll.org.br  —"Acesso Identificado no link - acesso público" e no portal
de licitações www.tce.ce.gov.br  - Maiores Informações, no endereço citado, no
horário de 07:00h às 11 :OOh. RANN!ERI RIOS VELOSO - Secretário de Administração e
Finanças.

A SER PUBLICADO DIA 12 DE ABRIL DE 2023.

JORNAL O ESTADO
DOE
DOU